
PACHET FILTRE

I.D.: 57221411

Data publicarii	21.05.21	Coduri CPV	34300000-0 42913400-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.454,00 RON - 2.454,00 RON

Descriere: Filtru combustibil brut MENARINI S6043 NE = 3 buc X 98 lei + tva / buc =294 Filtru ulei motor ISUZU ELH 4758 = 5 buc X 25 lei + tva / buc=125 Filtru combustibil ISUZU XNE 4009 = 5 buc X 115 lei + tva / buc= 575 Filtru combustibil separator ISUZU P551105 = 5 buc X 94 lei + tva / buc=470 Filtru combustibil siroco ISUZU HP0039 = 5 buc X 13 lei + tva / buc=65 Filtru ulei hidroventilator 387060534001 = 5 buc X 185 lei + tva / buc=925
